室八
酉

艹
胛

理丛
目

洲恃
坷

宀
悯

拈
仙

枷
肭

临
唧

医μ
阢

片
性

少
刊

江艹
尥

里

灬

黑住培办函 (⒛ 17)9号

关于举办住院医师规范化培训结业考核临床技能考官培训班的通知

各相关培训基地、省住培考试中心 :

为进一步规范我省住院医师规范化培训结业考核工作,切实加强

临床技能考官队伍建设,全面推进住院医师规范化培训结业考核临床

技能考官持证上岗制度,保障住院医师规范化培训结业考核的公平、

公正。经报请省卫生计生委主管部门同意,对我省住院医师规范化培

训结业考核临床技能考官进行考官资格培训。现将有关事宜通知如

下 :

一、培训时间

(一 )齐齐哈尔医学院班

⒛ 17年 5月 5日 13:0卜 13:50报 到 , 1⒋ 0卜 17:00时 培 训 。

(二 )哈尔滨医科大学班

⒛ 17年 5月 6日 1⒊ 30报到 , 1⒋ 00△⒍ 30时培 训 。

(三 )黑龙江中医药大学班

⒛ 17年 5月 7日 8:30报 到 , 9:0Cl11:30时 培 训 。

二、培训对象

参加培训人员原则上由各培训基地从 ⒛16年上报的考官库中遴

选,具体名额分配见附件 1。

三、报到及培训地点

(一 )齐齐哈尔医学院班

齐齐哈尔医学院图书行政楼二楼多功能厅。

(二 )哈尔滨医科大学班

哈尔滨市南岗区学府路 246号哈尔滨医科大学附属第二医院全科

楼 9楼报告厅

(三 )黑龙江中医药大学班

黑龙江中医药大学求真讲堂

四、培训内容

培训内容主要包括标准化病人在临床实践能力结业考核中的应用

及评分方法、临床实践能力结业考核工作的组织管理与实施、临床实

践能力结业考核 (0SCE)评 分表的设计与评分、结业考核的考官能力

与执考要求等。

五、聘书发放

培训结束后,由 黑龙江省卫生计生委统一颁发 《黑龙江省住院医

师规范化培训结业考核临床技能考官聘书》,参加培训人员将进入全

省住院医师规范化培训结业考核临床技能考官库统一管理。

六、相关要求

(一 )各培相关培训基地、省住培考试中心要高度重视,严格按

照下达的培训任务数,组织临床技能考官按时参加培训,准确填报参

训考官信息,并于⒛17年 4月 25日 前将参训人员回执汇总表 (附件

2)报各举办单位。

1.齐 齐哈尔医学院联系人:刘 老师 联系电话 :0452-2663411

15754621391  由阝箱 : 196213890@qq。 cOm;

2.哈尔滨医科大学联系人:尚欣妹 联系电话:0娟 1-86Gg36⒕

邮箱:hrbcme@163。 com;

3.黑 龙江中医药大学联系人 :张 晓磊 联系电话 :M51-

87262497  由阝箱: peixunzhongxin208@163。 com 。

(二 )培训费用从黑龙江省住院医师规范化培训专项经费中

支付,免收会务费,交通费自理。

黑龙江省住 理办公室

罕
卒

r

目
网
糕
塑
亩
讳
辞
旨
涨
姑
岙
卉
辩
戬
沐
咐
讳
当
浮
淤
斟
D
男

郴

⌒鄞
w
界

丬
网
愀
酮
浮
ˇ

岭
丰

W
砷

翠
熟
唪
讨
斟
龇
︱

网
爵

翠
却
界
讨
网
榔
爵

翠
翩
瓣
目
Ⅲ
跚

鞅
沩
界
丬
网
怅
环

罕
珈
狲
"
网

围

鞅
却
界
讨
网
佧
爵

珲
翮
擗
"
网

面

半
却
界
丬
网
榔
爵

琛
洳
狲
︱
蹋
环

汁
Ⅺ
斟
>
涮

网
酮

汁
Ⅺ
哥
$
"
网

面

汁
汀
潞
斟
网
围

谪
兰
懒
苎

卩
0

冖
0 羊 Σ

碲
寺
汹
滏

逆 >

窠 唪 ⑾

羊 湃 浒

羊 甚 旆

羊 Σ 龄 甚

犁 盼

逆 ※

半
革⌒钿艹

燃
半

犁
丬

画
ˇ

半
单⌒〓囝

〓’
丶
`

犁
丬

画
ˇ

半
逆⌒

瑛
翔
享

单
丬

画
ˇ

H
№ 逆 砷

窠 半 >

№
№ 羊 △ Σ

μ
∞

犁 罴

单 暴 螽 粞 剿

羊 瑕 鄞

单 锶 网 洄 黜

革 锶 陌 涔 醇

羊 瀑 涔

羊 锶 阴 Ⅻ 碎

单 褓 网 对

羊 莳 霉 翠 漭

革 爵 口

№
岭
㈧

宀
№

酚
丰

吲
网
淋
塑
辞
沛
辞
旨
涨
茹
乔
卉
诽
黑
涨
耐
讳
当
吕
淤
斟
氵
男
卅

⌒
界
丬
湔
网
革
汁
愀
浮
ˇ

φ

丰

d口 Ⅷ

薛
冲
肖
网
锶
跚
灬
湔
网
鬲

薜
丬
蝉
汁
恕
珲
洳
□
涔
洲
圈

甫
丬
蛄
汁
锶
珲
翩
渊
︱
网
环

湘
滞
肖
吣
网
环

界
讨
湔
网
单
汁
锶
珲
翩
拊
目

网
爵

界
丬
湔
网
羊
汁
恕
珲
洳
狲

"

网
面

幂
计
湔
网
靼
汁
枞
珲
洳
籼

"

网
环

界
丬
湔
网
革
汁
锶
珲
翩
$
︱

网
爵

唪
丬
湔
斟
瓣
︱
砧
掣
网
圊

塥
些
懒
溥

㈥
今

μ
0

№

0 窠 Σ

砧
寺
浏
苎

革 >

冖
№ 犁 唪 盼

羊 霈 沿

掣 甚 蕊

冖
0 单 Σ 淋 窑

单 盼

羊 泞

※
单⌒亠舟

峪
半

羊
讨

卫
ˇ

半
单⌒

汕占

〓’
`
`

单
讨

彐
ˇ

半
单⌒

潦
浏
半

革
丬

丑
ˇ

≥
革

⌒
艘

溆
半

单
讨

彐
ˇ

单 砷

犁 半 >

室±
^l+丫击

单 罚

羊 昂 卤 籼 剿

羊 幂 鄯

边 恕 网 脑 濑

单 满 廓 澌 螽

羊 锶 网 罪 薛

单 瀑 浒

单 锶 阳 Ⅻ 碎

单 褓 网 对

单 莳 霉 浑 涔

羊 沸 口

∞
μ
0

⑶
0

今 0
0

ΣL 1l》

〗
网
糕
塑
莳
沛
擗
旨
沐
惑
岙
卉
诽
戬
涨
耐
讳
≡
浮
淤
斟
氵
围
卅

⌒捆
汁
肖
△
网
斟
汁
愀
溥
ˇ

畛

半

讪
硇

湘
※
肖
吣
丹
网
网
酥

湘
沣
肖
I
网

斟
汁
锶
翠
洳
瓣
"
网

面

捆
滞
肖
〗
网
斟
汁
枨
珲
酾
瓣
︱
网
酮

塥
当
懒
溥

宀
⑶

μ
⒄

μ
⑼

△
网
Σ
革

砧
旨
懒
苎

△
网
≥
单

今 令

△
网
泣
革

I
网

>
羊

μ
∞

吾
网
卓
凇
羊

岭

盼
丰

翠
卒

№

№0
μ

刘
书
盼
阱
亩
骊
网
舀
苎
澍
六
捕
圭
擗
箐
眯
惑
爵
郭
诽
戬
眯
驸
捕
星
嘞
盼
>
加

m
糨

尚
豇
卅

湔
鼓
抠
亩

⌒
骶
栅
ˇ

湔
熊
>
〓

湔
熊
耳
画
〓

⑴ 伞 Co

`0

截

郴

沣

捻

`
需

洳
一

邢
琳

锶
汕

补
睁
浒
占
⌒典

一凵
ˇ

毋

淞

典
旨
淋
Σ

娟
婪

耻
漭
肖
郴

蜾
凇
凸
弈

Η
窬
枢
奋